
Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836 
Kpt. Jaroše 836, 674 01 Třebíč

ZŠ Kpt. Jaroše

TŘEBÍČ

r “i
AUTOCOLOR DS s.r.o
Třebíčská 474 
59401 Velké Meziříčí 
IČ: 28298624 DIČ: CZ28298624

Vaše sdělení / žádost ze dne Spisová značka
03.04.2024

Vyřizuje
Karel Dolák

V Třebíči dne
04.04.2024

Objednávka
Vážená paní

objednávám u Vás čistící a dezinfekční prostředky, další materiál pro úklid školy a školní 

kuchyň dle cenové nabídky (viz Příloha 1 a Příloha 2) v celkové ceně 139 421,18 Kč včetně 

DPH, náhradního plnění a dopravy do sídla objednavatele.

Fakturační údaje:
Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836
Kpt. Jaroše 836
674 01 Třebíč
IČ:60418583
DIČ: CZ60418583

S pozdrave

Mgr. Karel D( ík 
ředitel školy

Potvrzuji přijetí objednávky.

Ve Velkém Meziříčí 04.04.2024 Dana Šoukalová

Telefony IČ
Sekretariát / Fax: +420 568 826 762 60418583
Mobil +420 602 827 745

DIČ
CZ60418583

Email
zsjarose@zsjarose. cz



Příloha 1

Zboží Specifikace Množství Cena za 1 ks bez DPH Cena celkem bez DPH

Hadr na podlahu Petr (60x70 cm) 300 ks 19,01 Kč                        5 703,00 Kč                   

Mýdlo tekuté antibakteriální (5 l) 30 ks 109,09 Kč                      3 272,70 Kč                   

Mycí prostředek na nádobí Jar (5 l) 30 ks 254,55 Kč                      7 636,50 Kč                   

Pytle na odpad (silné!!!) PE 120 l (70x110cm/60 mikrometrů, v roli 25 ks) dvojitý svár 18 ks rolí 267,77 Kč                      4 819,86 Kč                   

Prací prostředek Ariel Color (6kg) 8 ks 353,72 Kč                      2 829,76 Kč                   

Pytel na odpad 60 litrů, v roli 50 ks) 50 ks rolí 32,23 Kč                        1 611,50 Kč                   

Mycí prostředek na podlahu Krystal (20 l) 4 ks 641,32 Kč                      2 565,28 Kč                   

Koncentrát na velkou nečistotu Altus BOXER (25 l) 1 ks 1 204,13 Kč                   1 204,13 Kč                   

Dezinfekční prostředek na podlahu a povrchy Savo (1 l) 100 ks 38,84 Kč                        3 884,00 Kč                   

Dezinfekční prostředek na WC Fixinela (500 ml) 100 ks 35,54 Kč                        3 554,00 Kč                   

Osvěžovač toalet (olejový) KRYSTAL olejový osvěžovač s rozprašovačem (750 ml) 20 ks 100,00 Kč                      2 000,00 Kč                   

Toaletní papír Jumbo 28 cm 300 ks 33,06 Kč                        9 918,00 Kč                   

Krém na ruce Indulona (100 ml) 30 ks 35,54 Kč                        1 066,20 Kč                   

Ředidlo C 6000 kanistr 9 l 3 ks 561,98 Kč                      1 685,94 Kč                   

Technický benzín kanistr 9 l 2 ks 700,83 Kč                      1 401,66 Kč                   

Celková cena dodávky bez DPH: 53 152,53 Kč                

Celková cena dodávky s DPH 21 %: 64 314,56 Kč                

Čistící a dezinfekční prostředky, další materiál - úklid školy



Příloha 2

Zboží Specifikace Množství Cena za 1 ks bez DPH Cena celkem bez DPH

Mycí prostředek na nádobí Jar (5 l) žlutý 60 ks 254,55 Kč                      15 273,00 Kč                

Dezinfekční a odmašťovací prostředek Jar Disinfectant Degreaser (750 ml) 60 ks 77,14 Kč                        4 628,40 Kč                   

Krém na ruce INDULONA měsíčková - regenerační, ochranná mast (100 ml) 10 ks 35,54 Kč                        355,40 Kč                      

Mýdlo tekuté nespecifikováno, balení 5 l 3 ks 71,90 Kč                        215,70 Kč                      

Tekutý písek na nádobí Cif (500 ml) 24 ks 38,02 Kč                        912,48 Kč                      

Prací prostředek Ariel Color (6kg) 12 ks 353,72 Kč                      4 244,64 Kč                   

Dezinfekční a čisticí přípravek Domestos (750 ml) 40 ks 39,67 Kč                        1 586,80 Kč                   

Pytle na odpad (středně silné) 110 l pytle na odpad, 10 ks v roli, 70 x 108,5 cm/60x105 cm 25 ks rolí 60,33 Kč                        1 508,25 Kč                   

Mikrotenové sáčky Mikrotenové sáčky 30 x 50 cm (50 ks v balení) 100 ks balení 27,27 Kč                        2 727,00 Kč                   

Odmašťující prostředek na nádobí Savo (750 ml) 30 ks 67,77 Kč                        2 033,10 Kč                   

Dezinfekční prostředek na nádobí Savo (1 l) 100 ks 38,84 Kč                        3 884,00 Kč                   

Dezinfekční prostředek na podlahu a povrchy Savo (1 l) 50 ks 61,98 Kč                        3 099,00 Kč                   

Dezinfekční prostředek na WC WC savo čistič (750 ml) 30 ks 38,84 Kč                        1 165,20 Kč                   

Koncentrát na velkou nečistotu Altus BOXER (25 l) 1 ks 1 204,13 Kč                   1 204,13 Kč                   

Saponát na podlahu Sapon (1 l) 100 ks 38,84 Kč                        3 884,00 Kč                   

Dezinfekční univerzální čistič Sanytol (500 ml) 20 ks 71,07 Kč                        1 421,40 Kč                   

Hadr na podlahu Petr (60x70 cm) 100 ks 19,01 Kč                        1 901,00 Kč                   

Papírový ručník skládaný balení po 20x250 ks (23x25 cm) 20 ks balení 330,60 Kč                      6 612,00 Kč                   

Kuchyňská chňapka bez magnetu pár, obyčejné bez teflonu 40 párů 27,27 Kč                        1 090,80 Kč                   

Houbička na nádobí tvarovaná velká 7x10 cm, 10 ks v balení 10 ks balení 33,10 Kč                        331,00 Kč                      

Toaletní papír Jumbo 28 cm 10 ks 33,06 Kč                        330,60 Kč                      

Osvěžovač toalet (olejový) Krystal (750 ml) 5 ks 100,83 Kč                      504,15 Kč                      

Krystalická soda balení 1 kg 10 ks 28,10 Kč                        281,00 Kč                      

Prášková prací soda balení 1 kg 10 ks 87,60 Kč                        876,00 Kč                      

Hydroxid sodný balení 1 kg 20 ks 62,81 Kč                        1 256,20 Kč                   

Dezinfekční prostředek Fixinela (500 ml) 21 ks 35,54 Kč                        746,34 Kč                      

Celková cena dodávky bez DPH: 62 071,59 Kč                

Celková cena dodávky s DPH 21 %: 75 106,62 Kč                

Čistící a dezinfekční prostředky, další materiál - školní kuchyň


